
Автономная некоммерческая организация высшего образования 

«Сибирский институт бизнеса, управления и психологии» 

 

ПРИКАЗ 

 

26 августа 2025 г.             № 38-к 

г. Красноярск 

 

 

О зачислении 

 

 

На основании решения приемной комиссии (протокол от 26 августа 2025 г. № 07) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в число обучающихся на 1 курс с 1-го сентября 2025 года очной 

формы обучения по программам среднего профессионального образования – по 

программам подготовки специалистов среднего звена (на базе основного общего 

образования) с нормативным сроком обучения 2 года 10 месяцев на места по 

договорам об оказании платных образовательных услуг следующих абитуриентов: 

 

Специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 

1. Абдужалилов Шохджахон Фаррухович 

2. Зуйкова Диана Александровна 

3. Огматова Ануша Анваровна 

4. Осогосток Наталья Андрияновна 

5. Привалов Дмитрий Артемович 

6. Прутовых Виктория Владимировна 

7. Прутовых Диана Владимировна 

8. Хаустов Александр Алексеевич 

9. Чернякова Софья Алексеевна 

10. Эгембердиев Нурсултан Таирбекович 

 

Специальность 40.02.04 Юриспруденция 

1. Абдулгусейнова Айдан Азер кызы 

2. Базганов Михаил Игоревич 

3. Волкова Алина Александровна 

4. Давыдова Дарья Николаевна 

5. Коновалова Марина Владимировна 

6. Ксенофонтова Татьяна Александровна 

7. Лебедев Дмитрий Евгеньевич 

8. Мороз Максим Алексеевич 

9. Никитина Валерия Сергеевна 

10. Обожина Елизавета Анатольевна 

11. Сапега Дарья Степановна 

12. Сахатина Иллария Илларионовна 



13. Слинкова Анна Алексеевна 

14. Стасевич Ангелина Юрьевна 

15. Стасевич София Юрьевна 

16. Тожимаматов Яхёбек Зойиджонович 

 

Специальность 43.02.16 Туризм и гостеприимство 

1. Бартко Дарина Дмитриевна 

2. Гесс Татьяна Николаевна 

3. Дерюшева Мирослава Александровна 

4. Колесникова Анна Алексеевна 

5. Мамченко Антон Сергеевич 

6. Цыбина Вера Дмитриевна 

 

2. Зачислить в число обучающихся на 1 курс с 1-го сентября 2025 года очной 

формы обучения по программам среднего профессионального образования – по 

программам подготовки специалистов среднего звена (на базе среднего общего 

образования) с нормативным сроком обучения 1 год 10 месяцев на места по 

договорам об оказании платных образовательных услуг следующих абитуриентов: 

 

Специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 

1. Астанаев Влас Евгеньевич 

2. Рахманов Роман Михайлович 

3. Тарасова Ксения Александровна 

4. Тыров Владислав Антонович 

5. Чепчигашева Дарья Валерьевна 

 

Специальность 40.02.04 Юриспруденция 

1. Акуличев Денис Алексеевич 

2. Бочаров Владислав Олегович 

3. Бусыгина Алина Александровна 

4. Гасымова Эльмира Тахмасибовна 

5. Манченков Максим Александрович 

6. Морозов Дмитрий Викторович 

 

Специальность 43.02.16 Туризм и гостеприимство 

1. Ауль Дарья Максимовна 

2. Кан Максим Игоревич 

3. Ожегова Николь Сергеевна 

4. Соломатова Евгения Николаевна 

 

 

 

Ректор                В.Ф. Забуга 

 


		2025-08-27T08:11:22+0700
	АНО ВО СИБУП




